
 Číslo Smlouvy Objednatele: 411-2025-523203 dodatek č.1 
 UID: spudms00000015879655 
 Číslo Smlouvy Zhotovitele: 1/2025  
                                                                                  Vytyčení pozemků pro Pobočku Břeclav, okres Břeclav a Hodonín, 2025  

 

► DODATEK Č.1 

ke smlouvě o dílo č. smlouvy objednatele 411-2023-523103, ze dne 5. 6. 2025 („Smlouva“) 
 

SMLUVNÍ STRANY 

(1) Česká republika – Státní pozemkový úřad 

se sídlem Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žižkov, IČO: 013 12 774, Krajský 
pozemkový úřad pro Jihomoravský kraj, Hroznová 277/17, 603 00 Brno 

Zastoupená: Ing. Pavlem Zajíčkem, ředitelem KPÚ pro JMK  

Ve smluvních záležitostech zastoupená: Ing. et Ing. Luďkem Drápalem, MBA, vedoucím 
pobočky Břeclav  

V technických záležitostech zastoupená: Ing.Simonou Konečnou, odborný rada, 
Pobočka Břeclav  

Kontaktní údaje: 

Tel.: + 420 725 548 180 – Ing. et Ing. Luděk Drápal, MBA 
                   + 420 727 956 362 – Ing. Simona Konečná 

E-mail: breclav.pk@spucr.cz 
            simona.konecna@spu.gov.cz 

ID datové schránky: z49per3 

Bankovní spojení: Česká národní banka 
Číslo účtu: 3723001/0710 

DIČ: CZ01312774 (není plátce DPH) 

(„Objednatel“) 

a 

(2) Ing. Marie Osičková 

Podnikající jako fyzická osoba na základě živnostenského oprávnění, zapsána v ŽR 
u Městského úřadu Břeclav, se sídlem xxx Velké Bílovice, IČ: 49963201, není zapsaná 
v obchodním rejstříku  

Zastoupená: Ing. Marií Osičkovou 

Ve smluvních záležitostech zastoupená: Ing. Marií Osičkovou  

V technických záležitostech zastoupená: Ing. Marií Osičkovou  

Kontaktní údaje: 
Tel.: xxx 
E-mail: xxx   

ID datové schránky: xxx 

Bankovní spojení: xxx 

Číslo účtu: xxx 

DIČ: xxx 



Vytyčení pozemků pro Pobočku Břeclav 2023 – dodatek č.1 

 2/3 

 

(„Zhotovitel“) 

(Objednatel a Zhotovitel dále jako „Smluvní strany“ a každý z nich samostatně jako 
„Smluvní strana“) 

 

Článek I. 

Všechny požadované pozemky dle přílohy  byly vytyčeny a předmět smlouvy byl splněn. 
Vzhledem ke skutečnosti, že skutečný počet měrných jednotek (201 MJ) je o 21 MJ vyšší 
ve srovnání s předpokládaným počtem měrných jednotek (180 MJ), dohodly se smluvní 
strany, že zhotovitel vystaví fakturu za vyhotovení díla podle skutečného počtu měrných 
jednotek. 

         V Čl. VI odst. 6.3 se zvyšuje počet MJ ze 180 MJ na 201 MJ a smluvní cena díla se   
zvyšuje o 16 380,00 Kč bez DPH. 

 

Ruší se původní znění odst. 6.3, čl. VI Cena za provedení díla  

“Smluvní cena: 

vytyčení vlastnických hranic parcel včetně označení lomových bodů v terénu 

(180 MJ) 

- cena za 1 MJ             780 Kč 

(pozn.: 1 MJ = 100 bm vytyčované hranice) 

Smluvní cena celkem                                                              140 400,00 Kč 

DPH 21 % činí                                                        29 484,00 Kč                        

Celková cena s  DPH                            169 884,00 Kč” 

 

a nahrazuje se novým zněním odst. 6.3, čl. VI Cena za provedení díla 

“Smluvní cena: 

vytyčení vlastnických hranic parcel včetně označení lomových bodů v terénu 

(201 MJ) 

- cena za 1 MJ             780 Kč 

(pozn.: 1 MJ = 100 bm vytyčované hranice) 

bez DPH činí                                                                            156 780,00 Kč 

DPH 21 % činí                                                         32 923,80 Kč                        

Celková cena s  DPH                             189 703,80 Kč” 

 

Zadavatel si v čl. 2.1. zadávací dokumentace (Výzvy k podání nabídek) vyhradil právo 
zvýšit počet měrných jednotek (dále i „MJ“) k vytyčení v případě, že počet skutečných 
měrných jednotek podle provedených prací bude vyšší, než byl jeho předpoklad.  

Výše uvedená změna je nepodstatnou změnou závazku ze smlouvy na veřejnou 
zakázku malého rozsahu analogicky dle § 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb.,                     
o zadávání veřejných zakázek, v platném znění. 

 



Vytyčení pozemků pro Pobočku Břeclav 2023 – dodatek č.1 

 3/3 

 

 

Článek II. 

Ostatní ujednání Smlouvy, která nejsou dotčena tímto Dodatkem  se nemění. 

Smluvní strany jsou si plně vědomy zákonné povinnosti uveřejnit v souladu s ustanoveními 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 

těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů 

(„ZRS“), Smlouvu včetně všech Dodatků, kterými se tato Smlouva doplňuje, mění, nahrazuje 

nebo ruší, a to prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dále dohodly, že tento 

Dodatek zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv Objednatel.  

Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu Smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění 

v registru smluv dle § 6 odst. 1 ZRS. Bude-li dán zákonný důvod pro neuveřejnění tohoto 

Dodatku, stává se Dodatek účinný jeho vstupem v platnost. 

Smluvní strany po jeho přečtení prohlašují, že si dodatek přečetly, souhlasí s jeho 
obsahem a dále prohlašují, že byl sepsán na základě pravdivých údajů, nebyl ujednán 
v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. 
 
 
 

Česká republika – Státní pozemkový úřad  Ing. Marie Osičková 

V Brně Ve Velkých Bílovicích 

Datum: 1. 9. 2025 Datum: 29. 8. 2025 

 

 

 

 

„elektronicky podepsáno“     „elektronicky podepsáno“ 

________________________________  ___________________________ 
Ing. Pavel Zajíček      Ing. Marie Osičková 
ředitel KPÚ pro JMK 
  

 

 

Za správnost vyhotovení: Ing. Lucie Kuchtíčková 

 


